sine omni omni mea et heredum meorum et om

nium personarum per me contradicione. quidem

expondeo atque promitto me ego qui supra wiliel

mus donumdei cum meis heredibus tibi qui supra

wilielmo uento ct tuis heredibus aut cui tu dederis

islam uendicionem qualiler superius legitur in in

tegrum ab omni homine defenderé, quod si non po-

tut-ro aut per quoduis ingenium subtrahere que-

siero tunc in duplum eamdem uendicionem ut supra

legitur tibi uel tuis heredibus restituam sicut pro

tempore fuerit meliorata aut ualuerit sub estima-

cione in consimilibus locis. actum in capitulo fé

liciter.

Signum manuum wilielmi donumdei qui banc cer

tain uendicionis fieri rogaui. de precio se quietum

clamauit et possessionem predicto wilielmo uento

tradidit. millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

décimo kalendas septembris. indictione tercia.

( CCCXLVIII )

Ravcleo Manzanelli, mediante З7 bisanti saraceni

di Sur e 5 perperi ricevuti da Amedco di Lainello

а поте del defunto Roggero di Noli, promette di

tenere esso 4medeo rilevato da ogni domanda degli

eredi del detto Roggero.

1156 , 23 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes ribaldus saraphie. rogeronus dordone. ober-

lus dc foris. baltiganigri. wilielmus menella bernicio

suselie. Ego raucleus manzanclli accepi a te amedeo

de lainello bisancios triginta septem sarracénicos de

sur et perperos quinqué ex parte quondam rogeri

с nabolcnsis fratris gandulfi coie pro quibus promitto

extrahere te ab omni pena et darapno ab heredibus

ipsius rogcri et ab omni persona per eum de ipsis

triginta Septem bisaneiis et quinqué perperis et de

toto proficuo quod ei propterea debebas. quod si

non fecero penam dupli tibi stipulanli promitto de

quanto pro inde tibi dampnum contingent et bona

que habeo et habilurus sum tibi pignori subiicio

tali pacto quod ei non obseruaucro ut superius

со i il ii к: tur exinde inlres in ipsis bonis meis quibus

uolueris in solulum pro sorte et pena, actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

décimo kalendas septembris. indictione tercia.

d ..:..( CCCXLIX )

Ingo de Volta Ja procura a due suoi Jigliuoli per

maritar Sibilla loro sorella ad Ubcrto Spinola , e

prometiere lire dugento di dote.

'. I! y1156, 24 agoslo

Dal Noíulaiie del Animo di Genova Giv. Scriba.

;*'*'" (.b.c.).

Testes petius capra. ingo nocencius. wilielmus

ai-adellus. Ego ingo de uolta fació uos marchionem

de uolta el wi|ielmum filios meos nuncios mcos ut
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detis ex parte mea sibiliam sororem uestram in uxo- a malfuasti uel ipsius wilielmi aradelli aut philppi